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Targi Eurolab już za nami - rozwiązanie
konkursu

W dniach 12-14 kwietnia 2016 roku kolejny raz spotkaliśmy się z Państwem podczas XVIII
Międzynarodowych Targów Analityki i Technik Pomiarowych EUROLAB 2016 w Warszawie.
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Serdecznie dziękujemy za spotkanie.

Nawiązując do zorganizowanego konkursu na naszym stoisku uprzejmie informujemy, iż
nagrody wylosowali:

I Miejsce - prezentacja Basic - ReMi-Plast s.c.

II Miejsce - usługa mailingu - CIGEN Sp. z o.o.

III Miejsce - baner dolny na okres miesiąca - Kimika Laboratories sp. z o.o.

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim za zabawę! :)

Targi EuroLab to najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej. Już po raz 18. producenci
i dystrybutorzy m.in. wyposażenia laboratoriów, aparatury analitycznej, sprzętu optycznego,
kontrolno-pomiarowego oraz substancji chemicznych zaprezentowali swoją ofertę szerokiemu gronu
odbiorców. Wśród wystawców znalazły się także instytucje certyfikujące, firmy i jednostki, które
posiadają rozwiązania i usługi dla laboratoriów.
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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